Quinta-feira, 20 de Julho de 2017                      Ano: 001                                            Edição: nº127

Pag. 01/ 01

ANAURILÂNDIA - MS     /     www.anaurilandia.ms.gov.br

L I C I T A Ç Ã O

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

O Município de Anaurilândia-MS torna público, para conhecimento, que a licitação na
modalidade Pregão Presencial nº 29/2017 visando aquisição de gás de cozinha, tipo
GLP, em atendimento as solicitações das Secretarias Municipais e suas extensões, em
conformidade com as especificações e quantidades constantes do Anexo I – Termo de
Referência parte integrante deste edital, realizada em 19 de Julho de 2017, às
09:00horas (MS) foi considerada DESERTA, por não comparecerem interessados ao
certame.

Luciana Kaiber Moraes Alves da Silva
Pregoeira

		2017-07-20T08:50:50-0300
	CLAUDEMIR AURELIANO DA SILVA:48157457149